
 

Wednesday 09 Feb 2022 - Tuesday 15 Feb 2022 (week 7)

Television Advertised Save % Off Retail

1 Steggles Crunchy Chicken Breast Burger 400g $6.01 >½ $3.99 $9.98 per 1kg

2 Arnott's Tim Tam Biscuits 160-200g (excl Deluxe) $2.01 ½ $1.99 N/A

3 Ben's Original Express Rice 250g $1.65 ½ $1.64 66¢ per 100g

4 Fountain Tomato/BBQ Sauce 2L $3.01 ½ $2.99 15¢ per 100mL

5 Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk $3.45 ½ $3.30 N/A

6 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L $0.86 $1.99 $1.59 per 1L

7 Palmolive Naturals Shampoo/Conditioner 350mL $2.51 ½ $2.49 71¢ per 100mL

8 Palmolive Ultra Dishwashing Liquid 700/750mL $2.75 ½ $2.75 N/A

Television Advertised  - Fri 11 Feb 

9 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) $.00kg N/A

Google Advertised

1 Western Star Spreadable 500g $2.01 $3.99 80¢ per 100g

2 Steggles Crunchy Chicken Breast Burger 400g $6.01 >½ $3.99 $9.98 per 1kg

3 Peters Drumstick 4/6pk/Lifesavers/Frosty Fruit 8pk $2.01 $4.99 N/A

4 Nescafé Coffee Blend 43 140/150g $4.00 $5.99 N/A

Facebook Advertised - Valentine's Day

1 Celebrations/Maltesers Gift Box 320-400g $6.01 ½ $5.99 N/A

Facebook Advertised - Shortbread Hearts Recipe

1 Cadbury Baking Blocks 180g/Chips 200g/Melts 225g $1.56 $2.49 N/A

Facebook Advertised - Half Price

1 Arnott's Tim Tam Biscuits 160-200g (excl Deluxe) $2.01 ½ $1.99 N/A

2 Ben's Original Express Rice 250g $1.65 ½ $1.64 66¢ per 100g

3 Sanitarium So Good Almond Milk 1L $1.50 ½ $1.49 $1.49 per 1L

4 Ritz Cracker Bites 180g $2.19 ½ $2.10 $1.17 per 100g

5 Steggles Crunchy Chicken Breast Burger 400g $6.01 >½ $3.99 $9.98 per 1kg

6 Palmolive Naturals Shampoo/Conditioner 350mL $2.51 ½ $2.49 71¢ per 100mL

7 Palmolive Ultra Dishwashing Liquid 700/750mL $2.75 ½ $2.75 N/A

Wednesday Catalogue Email Header

1 Ben's Original Express Rice 250g $1.65 ½ $1.64 66¢ per 100g

2 Arnott's Tim Tam Biscuits 160-200g (excl Deluxe) $2.01 ½ $1.99 N/A

Friday Catalogue Email - Shortbread Hearts Recipe

1 Cadbury Baking Blocks 180g/Chips 200g/Melts 225g $1.56 $2.49 N/A

Website Banner

1 Steggles Crunchy Chicken Breast Burger 400g $6.01 >½ $3.99 $9.98 per 1kg

2 Palmolive Naturals Shampoo/Conditioner 350mL $2.51 ½ $2.49 71¢ per 100mL

TV/Digital
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 09 Feb 2022 - Tuesday 15 Feb 2022 (week 7)

Thursday 10 Feb - ALL PRESS Save % Off Retail

1 Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk TV $3.45 ½ $3.30 N/A

2 Devondale Shredded Cheese 600g $1.96 $7.99 $13.32 per 1kg

3 Dove Antiperspirant 220-254mL $3.80 ½ $3.69 N/A

Friday 11 Feb - Mercury - (Market Fresh)

1 Cripps Master Hot Dog/Lunch Rolls 6pk (POT) $0.86 $3.49 58¢ per 1ea

2 Scottsdale Pork Artisan Pork Sausages 475g (Meat) $7.99ea $16.82 per 1kg

3 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV $.00kg N/A

Friday 11 Feb - Advocate/Examiner - (Market Fresh)

1 Cripps Master Hot Dog/Lunch Rolls 6pk (POT) $0.86 $3.49 58¢ per 1ea

2 Scottsdale Pork Artisan Pork Sausages 475g (Meat) $7.99ea $16.82 per 1kg

3 Nichols Chicken Drumsticks (Deli) $3.99kg N/A

Friday 11 Feb - Advocate/Examiner - (Market Fresh)

1 Baby Mesclun Pre Packs 120g (Produce) $3.45bag $28.75 per 1kg

2 Potatoes Brushed 2.5kg (Produce) $4.50bag $1.80 per 1kg

3 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV $.00kg N/A

Saturday 12 Feb - Advocate & Examiner

1 Peters Drumstick 4/6pk/Lifesavers/Frosty Fruit 8pk Digital $2.01 $4.99 N/A

2 Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 150-200g $1.01 $1.99 N/A

3 Red Kellys Salad Dressing 250mL $0.86 $3.29 $1.32 per 100mL

Saturday 12 Feb - Mercury Front Page

1 Ben's Original Express Rice 250g TV $1.65 ½ $1.64 66¢ per 100g

2 Arnott's Tim Tam Biscuits 160-200g (excl Deluxe) TV $2.01 ½ $1.99 N/A

Press
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Extended Catalogue

Wednesday 09 Feb 2022 - Tuesday 15 Feb 2022 (week 7)

Front Save % Off Retail

1 Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk TV $3.45 ½ $3.30 N/A

2 Arnott's Tim Tam Biscuits 160-200g (excl Deluxe) TV $2.01 ½ $1.99 N/A

3 Ben's Original Express Rice 250g TV $1.65 ½ $1.64 66¢ per 100g

4 Palmolive Ultra Dishwashing Liquid 700/750mL TV $2.75 ½ $2.75 N/A

5 Scottsdale Pork Artisan Pork Sausages 475g (Meat) Press $7.99ea $16.82 per 1kg

Page 2 - Meat &  Produce

1 Baby Mesclun Pre Packs 120g (Produce) Press $3.45bag $28.75 per 1kg

2 Potatoes Brushed 2.5kg (Produce) Press $4.50bag $1.80 per 1kg

3 Zucchini (Produce) $2.90kg N/A

4 JC's Almonds Natural 500g (Produce) $3.00 $8.99ea $17.98 per 1kg

5 Beef Porterhouse Steak  (Meat) $33.99kg N/A

6 Lamb Loin Chops (Meat) $25.99kg N/A

7 PFD Fresh BBQ Meat Pack (Meat) $18.99kg N/A

8 Scottsdale Pork Mini Boneless Pork Scotch Roast (Meat) $15.99kg N/A

Page 3 - Deli & Bakery

1 Nichols Chicken Drumsticks (Deli) Press $3.99kg N/A

2 Pandani Champagne Ham (Deli) $11.99kg N/A

3 Nichols Marinated Chicken Wings (Deli) $5.99kg N/A

4 Tibaldi Virginian Ham 1/2 (7.5kg)  (Deli) $14.99kg N/A

5 Cripps Master Hot Dog/Lunch Rolls 6pk (POT) Press $0.86 $3.49 58¢ per 1ea

6 Helgas Bread 680-850g (POT) LPE $3.90 N/A

7 Cripps Crumpet Splits 6pk (POT) $1.26 $2.49 59¢ per 100g

8 Central Cake Co Lemon/Caramel/Hedgehog/Brownie Fingers 6pk (POT) $2.00 $6.99 N/A

Page 4

1 Prima Fruit Drinks 200mL 6pk $2.00 ½ $1.95 $1.63 per 1L

2 Red Rock Deli Gourmet Crackers 130g/Deli Crackers 135g $2.30 ½ $1.99 N/A

3 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L TV $0.86 $1.99 $1.59 per 1L

4 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk $4.60 $16.99 $1.89 per 1L

5 Mount Franklin Spring Water 500mL 12pk $2.00 $5.99 $1.00 per 1L

6 Arnott's Assorted Creams 500g $2.00 $3.99 80¢ per 100g

7 Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 150-200g Press $1.01 $1.99 N/A

8 Natural Chip Company/CC's Corn Chips 110/175g $1.24 $2.75 N/A

Page 4 - Valentine's Day Side Panel

9 Ferrero Rocher Collection 172g/Rocher Gift Box 200g $6.40 $7.99 N/A

10 Guylian Chocolate Seashells 250g $9.00 ½ $7.99 $3.20 per 100g

11 Cadbury Dairy Milk Gift Box 220g $5.00 $6.99 $3.18 per 100g

12 Lindt Lindor Gift Box 147/150g $0.51 $9.99 N/A

Page 5

1 Vegeta Superior Liquid Stock 500mL $2.90 ½ $2.79 56¢ per 100mL

2 Red Kellys Salad Dressing 250mL Press $0.86 $3.29 $1.32 per 100mL

3 Golden Circle Beetroot Slices 450g $0.64 $1.35 $3.00 per 1kg

4 Greenseas Canned Tuna 95g $0.76 $1.49 $15.68 per 1kg

5 Fantastic Noodles Cup 70g/Bowl 85g $0.46 $1.49 N/A

6 Crisco Blended Vegetable/Canola Oil 750mL $1.00 $3.99 53¢ per 100mL

7 Nescafé Coffee Blend 43 140/150g Digital $4.00 $5.99 N/A
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Extended Catalogue

Wednesday 09 Feb 2022 - Tuesday 15 Feb 2022 (week 7)

8 Tetley All Rounder/Tagged Tea Cup Bags 50pk $0.30 $2.49 N/A

9 Kellogg's Crunchy Nut/Just Right/Froot Loops/Nutri-Grain 500-805g $1.86 $6.99 N/A

10 Cadbury Baking Blocks 180g/Chips 200g/Melts 225g Digital $1.56 $2.49 N/A

11 Green's Premium Baking Mixes 380-630g $1.16 $2.99 N/A

12 Cottee's Cordial Syrup Double Concentrate 1L $0.36 $3.99 $3.99 per 1L

Page 6

1 Western Star Spreadable 500g Digital $2.01 $3.99 80¢ per 100g

2 Mainland Tasty/Vintage Cheese Block 200/250g $1.51 $3.99 N/A

3 Devondale Shredded Cheese 600g Press $1.96 $7.99 $13.32 per 1kg

4 Eta 5 Star Spread 500g $0.81 $1.99 40¢ per 100g

5 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 600g $1.70 $3.99 67¢ per 100g

6 Dare Iced Coffee 500mL $0.76 $2.99 $5.98 per 1L

7 Peters Drumstick 4/6pk/Lifesavers/Frosty Fruit 8pk Digital $2.01 $4.99 N/A

8 Peters Original Ice Cream 2L $0.51 $4.49 22¢ per 100mL

9 On the Menu Frozen Meal 260g $1.16 $1.99 77¢ per 100g

10 Birds Eye Hot Chips 750g $0.86 $2.49 $3.32 per 1kg

11 McCain Family Pizza 490/500g $2.36 $5.99 N/A

12 Birds Eye Deli Frozen Flathead/Prawns/Squid 225/250g $1.60 $7.99 N/A

Page 7 - Half Price Half Page

1 Dove Antiperspirant 220-254mL Press $3.80 ½ $3.69 N/A

2 Dove Bar 2pk $2.50 ½ $2.25 $1.13 per 100g

3 Sukin Hand/Body Wash 500mL $5.01 ½ $4.99 $1.00 per 100mL

4 Sorbent Toilet Tissue 8pk $4.70 ½ $4.69 33¢ per 100sh

5 Palmolive Naturals Shampoo/Conditioner 350mL TV $2.51 ½ $2.49 71¢ per 100mL

Page 7

6 Fab Laundry Powder 1kg or Liquid 900mL/1L $0.26 $4.49 N/A

7 Glad Bake Cooking Paper 5m $0.80 $1.99 40¢ per 1m

8 Handee Ultra Paper Towel 2pk $1.60 $2.99 $2.49 per 100ea

9 Pedigree Dry Dog Food 2.5/3kg Press $2.01 $9.99 N/A

10 Optimum Dog Food 680/700g $0.96 $2.79 N/A

11 Dine Cat Food 85g 7pk $1.00 $6.99 $1.17 per 100g

Page 8  

1 V8 Juice 1.25L $2.33 ½ $2.32 $1.86 per 1L

2 Ritz Cracker Bites 180g Digital $2.19 ½ $2.10 $1.17 per 100g

3 Sanitarium So Good Almond Milk 1L Digital $1.50 ½ $1.49 $1.49 per 1L

4 Fountain Tomato/BBQ Sauce 2L TV $3.01 ½ $2.99 15¢ per 100mL

5 Steggles Crunchy Chicken Breast Burger 400g TV $6.01 >½ $3.99 $9.98 per 1kg

6 Violet Crumble Bites/Nuggets 135-180g $2.40 ½ $2.29 N/A

Page 8 - Mars Gift Box Side Panel  

7 Celebrations/Maltesers Gift Box 320-400g Digital $6.01 ½ $5.99 N/A

Page 9 - LPE Full Page (Digital Only)  

1 Schweppes Traditional/Mineral Water/Mixers 1.1L LPE $1.75 $1.59 per 1L

2 Cascade Cordial 750mL LPE $4.99 $6.65 per 1L

3 Sanitarium Weet-Bix 1.12kg LPE $5.49 49¢ per 100g

4 Bundaberg White Sugar 1kg LPE $2.00 20¢ per 100g

5 Fancy Feast Dry Cat Food 430/450g LPE $4.99 N/A
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Extended Catalogue

Wednesday 09 Feb 2022 - Tuesday 15 Feb 2022 (week 7)

6 Colgate Total Toothpaste Original/Mint Stripe 115g LPE $3.49 $3.03 per 100g

7 BabyLove Everyday Baby Wipes 80pk LPE $3.49 $4.36 per 100ea

Page 10 - Shortbread Hearts Recipe

1 Cadbury Baking Blocks 180g/Chips 200g/Melts 225g Digital $1.56 $2.49 N/A
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Standard Catalogue

Wednesday 09 Feb 2022 - Tuesday 15 Feb 2022 (week 7)

Front Page % Off Retail

1 Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk TV ½ $3.30 N/A

2 Arnott's Tim Tam Biscuits 160-200g (excl Deluxe) TV ½ $1.99 N/A

3 Ben's Original Express Rice 250g TV ½ $1.64 66¢ per 100g

4 Palmolive Ultra Dishwashing Liquid 700/750mL TV ½ $2.75 N/A

5 Scottsdale Pork Artisan Pork Sausages 475g (Meat) Press $7.99ea $16.82 per 1kg

Page 2

1 V8 Juice 1.25L ½ $2.32 $1.86 per 1L

2 Ritz Cracker Bites 180g Digital ½ $2.10 $1.17 per 100g

3 Prima Fruit Drinks 200mL 6pk ½ $1.95 $1.63 per 1L

4 Violet Crumble Bites/Nuggets 135-180g ½ $2.29 N/A

5 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L TV $1.99 $1.59 per 1L

6 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk $16.99 $1.89 per 1L

7 Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 150-200g Press $1.99 N/A

8 Natural Chip Company/CC's Corn Chips 110/175g $2.75 N/A

Page 2 - Mars Gift Box Side Panel

9 Celebrations/Maltesers Gift Box 320-400g Digital ½ $5.99 N/A

Page 3

1 Fountain Tomato/BBQ Sauce 2L TV ½ $2.99 15¢ per 100mL

2 Sanitarium So Good Almond Milk 1L Digital ½ $1.49 $1.49 per 1L

3 Steggles Crunchy Chicken Breast Burger 400g TV >½ $3.99 $9.98 per 1kg

4 Dove Antiperspirant 220-254mL Press ½ $3.69 N/A

5 Palmolive Naturals Shampoo/Conditioner 350mL TV ½ $2.49 71¢ per 100mL

6 Nescafé Coffee Blend 43 140/150g Digital $5.99 N/A

7 Golden Circle Beetroot Slices 450g $1.35 $3.00 per 1kg

8 Red Kellys Salad Dressing 250mL Press $3.29 $1.32 per 100mL

9 Pedigree Dry Dog Food 2.5/3kg Press $9.99 N/A

10 Fab Laundry Powder 1kg or Liquid 900mL/1L $4.49 N/A

11 Handee Ultra Paper Towel 2pk $2.99 $2.49 per 100ea

Page 4 

1 Baby Mesclun Pre Packs 120g (Produce) Press $3.45bag $28.75 per 1kg

2 Potatoes Brushed 2.5kg (Produce) Press $4.50bag $1.80 per 1kg

3 JC's Almonds Natural 500g (Produce) $8.99ea $17.98 per 1kg

4 Cripps Master Hot Dog/Lunch Rolls 6pk (POT) Press $3.49 58¢ per 1ea

5 Western Star Spreadable 500g Digital $3.99 80¢ per 100g

6 Devondale Shredded Cheese 600g Press $7.99 $13.32 per 1kg

7 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 600g $3.99 67¢ per 100g

8 Peters Drumstick 4/6pk/Lifesavers/Frosty Fruit 8pk Digital $4.99 N/A

9 Birds Eye Hot Chips 750g $2.49 $3.32 per 1kg

10 McCain Family Pizza 490/500g $5.99 N/A

Page 5 - LPE Full Page (Digital Only)

1 Schweppes Traditional/Mineral Water/Mixers 1.1L LPE $1.75 $1.59 per 1L

2 Cascade Cordial 750mL LPE $4.99 $6.65 per 1L

3 Sanitarium Weet-Bix 1.12kg LPE $5.49 49¢ per 100g

4 Bundaberg White Sugar 1kg LPE $2.00 20¢ per 100g

5 Fancy Feast Dry Cat Food 430/450g LPE $4.99 N/A
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Standard Catalogue

Wednesday 09 Feb 2022 - Tuesday 15 Feb 2022 (week 7)

6 Colgate Total Toothpaste Original/Mint Stripe 115g LPE $3.49 $3.03 per 100g

7 BabyLove Everyday Baby Wipes 80pk LPE $3.49 $4.36 per 100ea

Page 6 - Shortbread Hearts Recipe

1 Cadbury Baking Blocks 180g/Chips 200g/Melts 225g Digital $2.49 N/A
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 09 Feb 2022 - Tuesday 15 Feb 2022 (week 7)

Alpha Sorted List - ALL PRESS (Including Digital) Retail

1 !Palmolive Naturals Shampoo/Conditioner 350mL TV $2.49 71¢ per 100mL

2 !Sanitarium So Good Almond Milk 1L Digital $1.49 $1.49 per 1L

3 Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 150-200g $1.99 N/A

4 Arnott's Tim Tam Biscuits 160-200g (excl Deluxe) TV $1.99 N/A

5 Ben's Original Express Rice 250g TV $1.64 66¢ per 100g

6 Cadbury Baking Blocks 180g/Chips 200g/Melts 225g Digital $2.49 N/A

7 Celebrations/Maltesers Gift Box 320-400g Digital $5.99 N/A

8 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L TV $1.99 $1.59 per 1L

9 Cripps Master Hot Dog/Lunch Rolls 6pk (POT) $3.49 58¢ per 1ea

10 Devondale Shredded Cheese 600g $7.99 $13.32 per 1kg

11 Dove Antiperspirant 220-254mL $3.69 N/A

12 Fountain Tomato/BBQ Sauce 2L TV $2.99 15¢ per 100mL

13 Nescafé Coffee Blend 43 140/150g Digital $5.99 N/A

14 Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk TV $3.30 N/A

15 Palmolive Ultra Dishwashing Liquid 700/750mL TV $2.75 N/A

16 Western Star Spreadable 500g Digital $3.99 80¢ per 100g

17 Peters Drumstick 4/6pk/Lifesavers/Frosty Fruit 8pk Digital $4.99 N/A

18 ZZZ

19 Red Kellys Salad Dressing 250mL $3.29 $1.32 per 100mL

20 Ritz Cracker Bites 180g Digital $2.10 $1.17 per 100g

21 Steggles Crunchy Chicken Breast Burger 400g TV $3.99 $9.98 per 1kg

22 ZZZ

Press
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Catalogue

Wednesday 09 Feb 2022 - Tuesday 15 Feb 2022 (week 7)

Alpha Sorted List - Catalogue Retail

1 Arnott's Assorted Creams 500g $3.99 80¢ per 100g

2 BabyLove Everyday Baby Wipes 80pk LPE $3.49 $4.36 per 100ea

3 Birds Eye Deli Frozen Flathead/Prawns/Squid 225/250g $7.99 N/A

4 Birds Eye Hot Chips 750g $2.49 $3.32 per 1kg

5 Bundaberg White Sugar 1kg LPE $2.00 20¢ per 100g

6 Cadbury Dairy Milk Gift Box 220g $6.99 $3.18 per 100g

7 Cascade Cordial 750mL LPE $4.99 $6.65 per 1L

8 Central Cake Co Lemon/Caramel/Hedgehog/Brownie Fingers 6pk (POT) $6.99 N/A

9 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk $16.99 $1.89 per 1L

10 Colgate Total Toothpaste Original/Mint Stripe 115g LPE $3.49 $3.03 per 100g

11 Cottee's Cordial Syrup Double Concentrate 1L $3.99 $3.99 per 1L

12 Cripps Crumpet Splits 6pk (POT) $2.49 59¢ per 100g

13 Crisco Blended Vegetable/Canola Oil 750mL $3.99 53¢ per 100mL

14 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 600g $3.99 67¢ per 100g

15 Dare Iced Coffee 500mL $2.99 $5.98 per 1L

16 Dine Cat Food 85g 7pk $6.99 $1.17 per 100g

17 Dove Bar 2pk $2.25 $1.13 per 100g

18 Eta 5 Star Spread 500g $1.99 40¢ per 100g

19 Fab Laundry Powder 1kg or Liquid 900mL/1L $4.49 N/A

20 Fancy Feast Dry Cat Food 430/450g LPE $4.99 N/A

21 Fantastic Noodles Cup 70g/Bowl 85g $1.49 N/A

22 Ferrero Rocher Collection 172g/Rocher Gift Box 200g $7.99 N/A

23 Glad Bake Cooking Paper 5m $1.99 40¢ per 1m

24 Golden Circle Beetroot Slices 450g $1.35 $3.00 per 1kg

25 Green's Premium Baking Mixes 380-630g $2.99 N/A

26 Greenseas Canned Tuna 95g $1.49 $15.68 per 1kg

27 Guylian Chocolate Seashells 250g $7.99 $3.20 per 100g

28 Handee Ultra Paper Towel 2pk $2.99 $2.49 per 100ea

29 Helgas Bread 680-850g (POT) LPE $3.90 N/A

30 Kellogg's Crunchy Nut/Just Right/Froot Loops/Nutri-Grain 500-805g $6.99 N/A

31 Lindt Lindor Gift Box 147/150g $9.99 N/A

32 Mainland Tasty/Vintage Cheese Block 200/250g $3.99 N/A

33 McCain Family Pizza 490/500g $5.99 N/A

34 Mount Franklin Spring Water 500mL 12pk $5.99 $1.00 per 1L

35 Natural Chip Company/CC's Corn Chips 110/175g $2.75 N/A

36 On the Menu Frozen Meal 260g $1.99 77¢ per 100g

37 Optimum Dog Food 680/700g $2.79 N/A

38 Peters Original Ice Cream 2L $4.49 22¢ per 100mL

39 Red Rock Deli Gourmet Crackers 130g/Deli Crackers 135g $1.99 N/A

40 Sanitarium Weet-Bix 1.12kg LPE $5.49 49¢ per 100g

41 Schweppes Traditional/Mineral Water/Mixers 1.1L LPE $1.75 $1.59 per 1L

42 Sorbent Toilet Tissue 8pk $4.69 33¢ per 100sh

43 Sukin Hand/Body Wash 500mL $4.99 $1.00 per 100mL

44 Tetley All Rounder/Tagged Tea Cup Bags 50pk $2.49 N/A

45 Vegeta Superior Liquid Stock 500mL $2.79 56¢ per 100mL

46 Violet Crumble Bites/Nuggets 135-180g $2.29 N/A
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